Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 021/2018

EDITAL Nº 21/2018 DE 25 DE JUNHO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide quadro de
vagas, por prazo indeterminado.

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDATICO
Onde se lê:

DOS CONVOCADOS:

Cargo: 078- Professor de Artes Visuais - História da Arte e Artesanato

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Dia Horário

JEFERSON CARVALHO MATEUS Homologada 84,00 pontos 03/08 14h:00

WALDIVINO DE PAIVA JUNIOR Homologada 79,00 pontos 03/08 14h:30

THIAGO DE CASTRO OTTONI LOPES
SILVA

Homologada 67,00 pontos 03/08 15h:00

CARLOS CASTINI OLIVEIRA MENESES Homologada 34,00 pontos 03/08 15h:30

Cargo: 080- Professor de Artes Visuais - TCC, Projetos e Pesquisas, Portfólios
e correlatos

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Dia Horário

JEFERSON CARVALHO MATEUS Homologada 84,00 pontos 03/08 16h:00

CARLOS CASTINI OLIVEIRA MENESES Homologada 34,00 pontos 03/08 16h:30

Cargo: 081 - Professor de Música - Canto

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Dia Horário

AMANDA DOS SANTOS CAMELO
ARAUJO

Homologada 64,00 pontos 27/07 17h:00

Leia-se:

DOS CONVOCADOS:

Cargo: 078- Professor de Artes Visuais - História da Arte e Artesanato

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Dia Horário

JEFERSON CARVALHO MATEUS Homologada 84,00 pontos 03/08 15h:00

WALDIVINO DE PAIVA JUNIOR Homologada 79,00 pontos 03/08 15h:20

THIAGO DE CASTRO OTTONI LOPES
SILVA

Homologada 67,00 pontos 03/08 15h:40

CARLOS CASTINI OLIVEIRA MENESES Homologada 34,00 pontos 03/08 16h:00

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 021/2018

Cargo: 080- Professor de Artes Visuais - TCC, Projetos e Pesquisas, Portfólios
e correlatos

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Dia Horário

JEFERSON CARVALHO MATEUS Homologada 84,00 pontos 03/08 16h:20

CARLOS CASTINI OLIVEIRA MENESES Homologada 34,00 pontos 03/08 16h:40

Cargo: 081 - Professor de Música - Canto
Candidato Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Dia Horário

AMANDA DOS SANTOS CAMELO
ARAUJO

Homologada 64,00 pontos 27/07 15h:00

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 11 de Julho de 2018.